
ZARZĄDZENIE NR V/113/2021 

WÓJTA GMINY BODZECHÓW 

z dnia 10 listopada  2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wydawania i korzystania z "Karty Emeryta/Rencisty 

Gminy Bodzechów" 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się Regulamin wydawania i korzystania z  „Karty Emeryta/Rencisty Gminy 

Bodzechów”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór wniosku o wydanie „Karty Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów” stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór „Karty Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów” stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Realizację i koordynację działań związanych z wydawaniem i korzystaniem z „Karty 

Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów  powierzam Referatowi Obywatelsko – 

Gospodarczemu Urzędu Gminy Bodzechów. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelsko – 

Gospodarczego Urzędu Gminy Bodzechów 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr V/113/2021 

Wójta Gminy Bodzechów  z dnia 10 listopada 2021r. 

 

Regulamin wydawania i korzystania z „Karty Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów” 

 

§ 1. 

1. Imienna „Karta Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów” ”, zwana dalej – Kartą, uprawnia 

mieszkańców gminy Bodzechów do korzystania z określonych w §2 przywilejów. 

2. Kartę otrzymuje bezpłatnie osoba fizyczna, która jest emerytem lub rencistą i zamieszkuje 

na terenie gminy Bodzechów. 

3. Karta wydawana jest bezterminowo z zastrzeżeniem § 7 pkt 1. 

4. Karta jest własnością Gminy Bodzechów. 

5. Karta nie jest kartą kredytową, płatniczą, bankomatową, ani też nie zastępuje żadnej formy 

płatności. 

6. Wzór karty określa Wójt Gminy Bodzechów. 

7. Karta obowiązuje od 1 stycznia 2022 r.  

§ 2. 

1. Posiadacz Karty ma prawo do korzystania z ulgowych przejazdów publicznym transportem 

zbiorowym świadczonym przez przewoźników, z którymi Gmina Bodzechów zawrze 

stosowną umowę.  

2. Wykaz podmiotów, z którymi Gmina Bodzechów zawarła umowę, o której mowa w ust. 1 

podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Bodzechów: www.ugb.pl , w zakładce 

„Karta Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów”. 

§ 3. 

1. Warunkiem otrzymania Karty jest złożenie poprawnie wypełnionego wniosku o wydanie 

Karty, którego wzór określa Wójt Gminy Bodzechów. 

2. Wnioski przyjmowane są w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów ul. Mikołaja Reja 10, 27-

400 Ostrowiec Św., w godzinach pracy Urzędu. 

3. Dopuszcza się możliwość uruchomienia dodatkowych punktów wydawania Karty. 

Informacja o nich zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez publikację na stronie 

internetowej Gminy Bodzechów: www.ugb.pl , w zakładce „Karta Emeryta/Rencisty Gminy 

Bodzechów”. 

4. Pracownik Urzędu Gminy Bodzechów przyjmujący wniosek o wydanie Karty potwierdza 

dane zawarte we wniosku z okazanym przez Seniora dowodem osobistym oraz legitymacją 

emeryta/rencisty. 



5. Odbiór Karty następuje w miejscu złożenia wniosku o wydanie Karty, w dniu jego 

złożenia. 

6. W przypadku braku możliwości wydania Karty w dniu złożenia wniosku o  jej wydanie, 

osoba składająca przedmiotowy wniosek zostanie poinformowana o terminie odbioru Karty 

telefonicznie bądź mailowo. 

7. W przypadku zmiany danych osobowych Emeryta/Rencisty jest on zobowiązany do 

złożenia wniosku o wydanie nowej Karty i zwrotu posiadanej Karty.  

§ 4. 

1. Posiadacz Karty zobowiązany jest do ochrony Karty przed jej utratą lub zniszczeniem. 

2. W przypadku utraty lub zniszczenia Karty na wniosek osoby uprawnionej wydawany jest 

duplikat Karty. 

§ 5. 

1. Posiadacz Karty  nie  może jej użyczać osobom trzecim. W przypadku posługiwania się 

Kartą przez osoby nieuprawnione, podmioty wskazane w § 2, mają obowiązek zatrzymać ją 

i przekazać  do Urzędu Gminy Bodzechów. 

2. Na żądanie podmiotów wskazanych w §2  posiadacz Karty zobowiązany jest do okazania 

Karty wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość. Nieokazanie dokumentu 

potwierdzającego tożsamość może być powodem odmowy prawa do ulgowego przejazdu 

przez podmiot wykonujący przewóz. 

§ 6. 

1. Karta wygasa w przypadku:  

1) zmiany miejsca zamieszkania poza teren gminy Bodzechów,  

2) utraty uprawnień emerytalnych lub rentowych,   

3) śmierci Posiadacza Karty. 

2. W przypadku wskazanym w ust.1 pkt 1 i 2 Karta podlega zwrotowi. 

§ 7. 

Zmiany niniejszego Regulaminu dokonywane będą w trybie przewidzianym dla jego 

wprowadzenia. 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr V/113/2021 

Wójta Gminy Bodzechów  z dnia 10 listopada 2021r. 

WNIOSEK O WYDANIE 

KARTY EMERYTA/RENCISTY 

GMINY BODZECHÓW 

IMIĘ:  

…………………………………………………………………………………… 

NAZWISKO:  

…………………………………………………………………………………… 

DATA URODZENIA: …………………………………………………………… 

ADRES ZAMIESZKANIA: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

SERIA I NR DOWODU OSOBISTEGO 

………………………………………………………………………………………………… 

DANE KONTAKTOWE: 

Tel.: ……………………………………… e-mail: …………………………………………… 

Niniejszym  wnoszę  o  wydanie  „Karty Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów”   

uprawniającej  do przywilejów określonych  w Regulaminie wydawania i korzystania z 

„Karty Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów”, dostępnym na stronie internetowej 

www.ugb.pl.  

Wraz z wnioskiem przedstawiam do wglądu dowód tożsamości oraz legitymację 

emeryta/rencisty.   

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych w zakresie nr telefonu oraz 

adresu e-mail  w  celu  wydania „Karty Emeryta/Rencisty Gminy Bodzechów”,  zgodnie  

z  przepisami  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  

95/46/WE  (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

Oświadczam, że jestem emerytem/rencistą (*), a moje miejsce zamieszkania znajduje się na 

terenie gminy Bodzechów.  

 

……………………………………… 



(data, czytelny podpis) 

(*) – niepotrzebne skreślić 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA KARTY SENIORA 

1. Administratorem danych osobowych, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą 

wykorzystywane Pani/Pana dane osobowe, jest Wójt Gminy Bodzechów z siedzibą w 

Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. M. Reja 10, nr tel.: 41 265 38 38. 

2. Pani/Pana dane osobowe zawarte we wniosku przetwarzane będą w celu wydania Karty 

Seniora (lub wydania jej duplikatu) oraz realizacji przysługujących Pani/Panu ulg, co jest 

niezbędne do wykonania zadania, które realizujemy w interesie publicznym (na 

podstawie art. 6 ust 1 lit e) RODO). Dane nieobowiązkowe tj. numer telefonu i e-mail 

podany we wniosku będzie przetwarzany w celu sprawnej komunikacji z Panią/Panem na 

podstawie dobrowolnie wyrażonej przez Panią/Pana zgody (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO).  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10 lat od czasu zakończenia 

korzystania Karty Seniora, zgodnie z kategorią archiwalną wynikającą z jednolitego 

rzeczowego wykazu akt w Urzędzie Gminy Bodzechów. 

4. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, za wyjątkiem 

podmiotów przetwarzających dane w imieniu i na rzecz Administratora danych. 

5. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 

do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych. 

6. Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie numeru telefonu i e-mail w 

dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. W przypadku, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

RODO, ma Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. W celu złożenia żądania związanego z wykonaniem praw należy skierować wniosek na 

adres mailowy urzad@ugb.pl lub udać się do siedziby Urzędu Gminy Bodzechów. Przed 

realizacją Pana/i uprawnień konieczne będzie potwierdzenie Pana/i tożsamości 

(dokonania Pana/i identyfikacji).  

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, a konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku o wydanie 

Karty Seniora. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 

w tym profilowaniu. 

11. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych, za pomocą poczty e-mail: ido@ugb.pl. 
 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr V/113/2021 

Wójta Gminy Bodzechów  z dnia 10 listopada 2021r. 

 

WZÓR „KARTA EMERYTA/RENCISTY GMINY BODZECHÓW” 

 

AWERS 

 

 

REWERS 

 


